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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 10903426-10-E.6259052 07.06.2016
Konu : Banka Özel Hesapları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Maliye Bakanlığının 16.05.2016 tarihli ve 8983 sayılı yazısı.

Maliye Bakanlığının ilgi yazısı ile, merkezi yönetim bütçe kanunu veya diğer
kanunlarla belirlenen faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ya da projelerin desteklenmesi amacıyla
özel hesaplara aktarılan tutarların muhasebeleştirilmesinde uygulama birliğinin sağlanması ve
özel hesaplara ilişkin tüm mali bilgilerin, kaynağı kullanan kamu idarelerinin mali
tablolarında ve konsolide raporlarda sunulmasını sağlamak amacıyla “Kamu İdarelerine Ait
Özel Hesaplara Aktarılan Tutarların Muhasebeleştirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar” taslağı
hazırlandığı bildirilmektedir.

Bu kapsamda Maliye Bakanlığınca, Bakanlığımız faaliyetlerinin yürütülmesi,
amacıyla muhasebe birimleri (Muhasebe Müdürlüğü/Malmüdürlüğü) adına açılmış olan
tahsilat ve ödeme hesapları dışında Genel Müdürlük/Başkanlık/Müşavirlik/İl/İlçe Milli
Eğitim Müdürlükleri ile Okul ve Kurumlar adına bankalarda açılmış olan tüm özel
hesapların; vergi kimlik numaraları, banka adı, şubesi, İBAN numaraları, bakiyeleri
(30.04.2016 tarihi itibariyle) ve mevzuat dayanaklarına ilişkin bilgiler talep edilmektedir.

Buna göre, Maliye Bakanlığına gönderilmek üzere, ekte yer alan tablonun merkezde
Genel Müdürlük/Başkanlık/Müşavirlik düzeyinde, illerde il milli eğitim müdürlüklerince
ilçe, okul ve kurumlardan alınarak, il düzeyinde excel formatında hazırlanarak (ilçe
milli eğitim müdürlükleri, okullar ve kurumlar talep edilen bilgileri yalnızca il milli eğitim
müdürlüklerine göndereceklerdir.) 17 Haziran 2016 Cuma mesai bitimine kadar
Başkanlığımıza yazılı, csari295@gmail.com ve onderufuk@meb.gov.tr adreslerine e-posta
olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Veysel ERDEL
Bakan a.
Başkan

EK: Tablo (1 sayfa)

DAĞITIM:
A ve B Planı
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